
ZARZĄDZENIE NR 18/2024
DYREKTORA POWIATOWEGO URZĘDU PRACYW BYTOWIE

z dnia 16 września 2024 roku

w sprawie: wprowadzenia w Powiatowym Urzędzie Pracy w Bytowie „Procedury zgłaszania
przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń”.

Na podstawie:
- artykułu 8 ust. 1 Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/1937 z dnia 23

października 2019 r. w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia prawa Unii
- Ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. 2024 poz. 928)
- na podstawie § 9 pkt 1 tiret 8 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy

w Bytowie z dnia 15 maja 2018 roku uchwalonego Uchwałą Zarządu Powiatu Bytowskiego

Nr 176/548/2018., zarządzam co następuje:

§ 1.

1. Wprowadzam w Powiatowym Urzędzie Pracy w Bytowie „Procedurę zgłaszania
przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń”, która stanowi
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Procedura jest wprowadzona w celu:

1) stworzenia kompleksowej regulacji problematyki ujawniania przypadków

nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń,

2) ochrony osób zgłaszających przypadki nieprawidłowości,

3) ochrony Urzędu poprzez wczesne wykrycie i usunięcie zgłoszonych przypadków

nieprawidłowości,

4) propagowania postawy obywatelskiej odpowiedzialności.

§ 2.

Zobowiązuje się Kierowników komórek organizacyjnych do zapoznania pracowników
z niniejszym zarządzeniem.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


		2024-09-16T12:51:28+0200


		2024-09-16T14:21:34+0200




